
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA ENERGII 

 
Warszawa, dnia 3 lipca 2017 r. 

Poz. 8 
Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  E N E R G I I 1 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i trybu doboru kandydatów wskazywanych przez 

Ministra Energii do składu rad nadzorczych spółek handlowych z udziałem Skarbu Państwa,  

w których Minister Energii wykonuje uprawnienia wynikające z akcji  lub udziałów należących 

do Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 1378 

oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Energii z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie zasad i trybu doboru 

kandydatów wskazywanych przez Ministra Energii do składu rad nadzorczych spółek handlowych  

z udziałem Skarbu Państwa, w których Minister Energii wykonuje uprawnienia wynikające z akcji lub 

udziałów należących do Skarbu Państwa (Dz. Urz. Min. Ener. poz. 4) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

"8. Po odebraniu oświadczeń, o których mowa w ust. 4, 5 i 7, w przypadku braku opinii 

dotyczącej kandydata na członka rady nadzorczej, o której mowa w art. 24 pkt 1 ustawy, dyrektor 

Departamentu Nadzoru przygotowuje wniosek do Rady do spraw spółek o jej wydanie i przekazuje 

go do podpisu Ministrowi. Wniosek sporządza się zgodnie ze wzorem zamieszczonym w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie internetowej Kancelarii Prezesa Rady Ministrów."; 

2) uchyla się załącznik nr 4 do zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

M I N I S T E R  E N E R G I I  

K R Z Y S Z T O F  T C H Ó R Z E W S K I  

                                                      
1 Minister Energii kieruje działem administracji rządowej – energia na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 9 grudnia 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Energii (Dz. U. poz. 2087). 


